
 

Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 
42/03, 28/04, 75/05 i 13/06), člana 3., 9., 31. i 34 Zakona o državnoj imovini („Službeni list 
RCG“, broj 21/09) i člana 39. Statuta Opštine Budva („Službeni list Opštine Budva“, broj 
4/05), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj dana  17. jula 2009.godine, donijela je  
 
 

ODLUKU  
o 

 razmjeni nepokretnosti 
 
 

Član1. 
 

Dio katastarske parcele broj  1701 KO Tudorovići korisnika Opštine Budva površine 
385 m², razmjenjuje se za  dio katstarske parcele broj 1711 KO Tudorovići površine 385m² 
korisnika Rađenović Vida. 
 
 

Član 2. 
 

Tržišna vrijednost katastarskih parcela broj  1701 KO Tudorovići i 1711 KO 
Tudorovići iznosi 90 €/m² prema izvještaju Komisije za utvrđivanje tržišne vrijednosti 
nepokretnosti Opštine Budva broj 001-1139/2 od 19.05.2009.godine.   
 
 

Član 3. 
 

Međusobna prava i obaveze regulisaće se posebnim Ugovorom koji će u ime Opštine 
zaključiti Predsjednik Opštine o čemu će podnijeti izvještaj Skupštini. 

 
 

Član 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Opštine Budva“ 
 
 
 
Broj: 0101-337/1 
Budva, 17. jula  2009.godine 

 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 


